در دنیای دیجیتال
امروز داده های شخصی افرد حکم سوخت اصلی را دارند.
سوختی که چرخ های دنیای بسیار پیچیده و بزرگ اقتصاد

دیجیتال را به گردش در میآورد.

دومینوی هک
و سرقت اطلاعات خصوصی

یادداشت امروز

آمنه دهشیری-حقوقدان، پژوهشگر حقوق سایبری و حق های دیجیتال

ادامه درصفحه ۴

یک شنبه 19شهریور 1402/ 10سپتامبر 2023 /شماره 1354/ 8 صفحه / سال پنجم/ 5000 تومان

آثار تورمی چاپ اسکناس بدون پشتوانه بعد از سه ماه
و عمدتا بعد از ۶ ماه ظاهر می شود و اگر چاپ اسکناس
متوقف شود نیز آثار ضد تورمی آن طی سه تا ۶ماه ظاهر
می شود. یکی از مهم ترین مسائلی که به حیات اقتصادی
و بهبود شرایط اقتصادی کمک می کند وجود تعادل بین
عرضه و تقاضا است.